
Zarządzenie Nr 22/2022 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 3 marca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.),  art. 15zn. punkt 1 ustawy z dnia 

31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 

568 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok; Wójt Gminy 

Wiśniew postanawia: 

                

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2.861 zł do kwoty 28.565.564,00 zł zgodnie z 

tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2.861 zł do kwoty 39.445.625,27 zł zgodnie z 

tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalona w Uchwale Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r. w: 

-  w § 4 ust. 2 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  

zmniejsza się o kwotę 40.000 zł  do kwoty 120.000 zł. 

 

§ 4. 

Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia 

2021 r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zwiększa się plan dotacji i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego na: 

- realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (zadanie zlecone)  w 

rozdziale 85503 kwotę 255 zł, 

- realizację zadania zleconego z zakresu administracji rządowej wynikającej z ustawy o 

ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego w rozdziale 75011 kwotę 2.606 zł. 

Rozwiązuje się rezerwę kryzysową utworzoną w budżecie Gminy Wiśniew na podstawie 

ustawy o zarządzaniu kryzysowym, w związku z występującym stanem epidemii na terenie 

kraju w kwocie 40.000 zł i przeznacza się na zakup rękawiczek lateksowych, płynów 

dezynfekujących i środków ochronnym, które będą służyły ochronie pomieszczeń                                     

i pracowników Urzędu przed koronawirusem COVID-19. 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 3 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 254 476,76 2 606,00 257 082,76

75011 Urzędy wojewódzkie 54 256,00 2 606,00 56 862,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 256,00 2 606,00 56 862,00

855 Rodzina 5 307 500,00 255,00 5 307 755,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 255,00 255,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 255,00 255,00

Razem: 28 562 703,00 2 861,00 28 565 564,00

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 3 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 291 440,00 2 606,00 4 294 046,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 256,00 2 606,00 56 862,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 2 606,00 8 906,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 900,00 40 000,00 251 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 40 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 316 000,00 -40 000,00 276 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 308 000,00 -40 000,00 268 000,00

4810 Rezerwy 308 000,00 -40 000,00 268 000,00

855 Rodzina 5 380 061,00 255,00 5 380 316,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 255,00 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 255,00 255,00

Razem: 39 442 764,27 2 861,00 39 445 625,27

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 22/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 3 marca 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 56 862,00 56 862,00 0,00 56 862,00 56 862,00 56 862,00 46 203,50 10 658,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 862,00 56 862,00 0,00 56 862,00 56 862,00 56 862,00 46 203,50 10 658,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 284 255,00 5 284 255,00 0,00 5 284 255,00 5 284 255,00 288 610,34 221 661,37 66 948,97 0,00 4 995 644,66 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 255,00 255,00 0,00 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 5 396 697,00 5 396 697,00 0,00 5 396 697,00 5 396 697,00 401 052,34 322 248,87 78 803,47 0,00 4 995 644,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


